[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
27 октября  2020 г.                                                                                    № 206-III
О законодательной инициативе по внесению в Рязанскую

областную Думу проекта закона Рязанской области

«О внесении изменений в Закон Рязанской области

«Об административных правонарушениях»
Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани                           от 28.09.2020 № 02/1/1/1-04/1342-Ин, руководствуясь Федеральным законом                             от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума                            р е ш и л а:
1. Направить проект закона Рязанской области «О внесении изменений в Закон Рязанской области «Об административных правонарушениях» в Рязанскую областную Думу.

2. Назначить представителями при рассмотрении проекта закона Рязанской области «О внесении изменений в Закон Рязанской области                                             «Об административных правонарушениях» в Рязанской областной Думе:
от Рязанской городской Думы ‑ председателя комитета по жилищно-коммунальному хозяйству и развитию городской инфраструктуры                          Бурцева Александра Сергеевича;

от администрации города Рязани ‑ заместителя начальника управления                      по правовым вопросам управления транспорта Черноусову Ирину Александровну.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                   по жилищно-коммунальному хозяйству и развитию городской инфраструктуры Рязанской городской Думы (Бурцев А.С.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы
         Ю.В. Рокотянская